
 

1 
 
 
 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 17-9-2012 

Αρ. Πρωτ.: 18038 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων επιλογής Υπευθύνων των Εργαστηριακών  Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Κεντρικής 

Μακεδονίας, για τα σχολικά έτη 2012-2015 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παράγραφο 4 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13.2.2002) 

2. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19.5.2010) όπως τροποποιήθηκαν με την περίπτωση β της παραγράφου 2 του άρθρου 

33 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2.2.2012) και με την παράγραφο 2 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.5.2011), 

αντίστοιχα 

3. Την παράγραφο 10 του άρθρου 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α/10.6.2003) 

4. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, ….». 

5. Την αριθμ. 63644/Γ2/02 (ΦΕΚ 1224/τ. Β΄/20.9.2002) Υ.Α. «Λειτουργία Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών.». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4Θ19-Ρ1Ω



 

2 
 
 
 

6. Την αριθμ. 88051/Γ2/02 (ΦΕΚ 1224/τ. Β΄/20.9.2002) Υ.Α. «Σύσταση Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών.» 

7. Τη με αρ. 92985/Γ7/10-8-2012 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Καθορισμός του τρόπου λειτουργίας των Εργαστηριακών Κέντρων 

Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων τους καθώς και 

των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους» 

8. Τη με αρ. 93004/Γ7/10-8-2012 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων των Εργαστηριακών 

Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)» 

9. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των Ε.Κ.Φ.Ε. 

10. Την αριθμ. 32/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 13921/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. 

Ανατολικής Θεσ/νίκης  

11. Την αριθμ. 33/05,06-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 12855/12-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. 

Δυτικής Θεσ/νίκης  

12. Την αριθμ. 25/07-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Κιλκίς και το με αρ. πρωτ. 5418/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Κιλκίς 

13. Την αριθμ. 27/31-08-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Πιερίας και το με αρ. πρωτ. 6628/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Πιερίας 

14. Την αριθμ. 26/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Σερρών και το με αρ. πρωτ. Φ.11.1/8343/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών 

15. Την αριθμ. 24/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ν. Χαλκιδικής και τα με αρ. πρωτ. 6244/5-9-2012 (ανακοινοποίηση στο ορθό) και 7149/    

13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Χαλκιδικής  

Αποφασίζουμε 

 Κυρώνουμε τους παρακάτω οριστικούς αξιολογικούς πίνακες επιλογής Υπευθύνων των Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 

(Ε.Κ.Φ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας, για τα σχολικά έτη 2012-2015: 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 1 2 3 4 5 

ΕΚΦΕ ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΚΙΓΚΟΥ∆Η ΖΑΒΒΑΣ ΦΩΤΑΚΗΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 ΠΕ0401 ΠΕ0401 ΠΕ0402 ΠΕ0404 ΠΕ0401 

 27ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

 
1) ΕΚΦΕ ΤΟΥΜΠΑΣ 

1) ΕΚΦΕ ΤΟΥΜΠΑΣ 2) 
ΕΚΦΕ ΚΕΝΤΡΟΥ 

1) ΕΚΦΕ ΚΕΝΤΡΟΥ      
2) ΕΚΦΕ ΤΟΥΜΠΑΣ 

1) ΕΚΦΕ ΤΟΥΜΠΑΣ 
2) ΕΚΦΕ ΚΕΝΤΡΟΥ 

1) ΕΚΦΕ ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 42 36,9 36,45 35,45 32,51 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-Ρ1Ω



 

3 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

AA 

Π
Υ
Σ
∆
Ε

 Ο
Ρ
Γ
Α
Ν
ΙΚ
Η
Σ

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Π
Α
Τ
Ρ
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

 

Κ
Λ
Α
∆
Ο
Σ

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Ε
Κ
Φ
Ε

  Ν
Ε
Α
Π
Ο
Λ
Ε
Ω
Σ

 (
Ε
Π
ΙΛ
Ο
Γ
Η

) 

Ε
Κ
Φ
Ε

 Ε
Υ
Ο
Σ
Μ
Ο
Υ

 (
Ε
Π
ΙΛ
Ο
Γ
Η

) 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Α
Ν
Τ
ΙΚ
Ε
ΙΜ
Ε
Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Ο
Ρ
ΙΩ
Ν

 

Μ
Ε
Σ
Ο
Σ

 Ο
Ρ
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Ν
Τ
Ε
Υ
Ξ
Η
Σ

 

Γ
Ε
Ν
ΙΚ
Ο

 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Α
Ξ
ΙΟ
Λ
Ο
Γ
ΙΚ
Ω
Ν

 
Μ
Ο
Ν
Α
∆
Ω
Ν

 (
60

) 

1 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 180424 ΚΑΡΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0401 
ΕΣΠ ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1.   28,00 14,20 42,20 

2 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 198074 ΠΙΕΡΡΑΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ.ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2. 1. 18,80 15,00 33,80 

3 Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 180610 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ0402 2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1. 2. 15,00 14,60 29,60 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 

Ι ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ: 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΙΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ: 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ & 
ΑΣΚΗΣΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΙΙΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ: 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑΣ 
- ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

1. ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 7,5 2,9 15 25,4 

2. ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 7 1,1 15 23,1 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-Ρ1Ω



 

4 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ -
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ-
ΣΥΝΟΛΟ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΣΚΗΣΗ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ -
ΣΥΝΟΛΟ  

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΡΓΑΝΙ

ΚΗ 
ΘΕΣΗ 
ΣΤΗ 
∆Ι∆Ε 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 3 15 15 33 ΝΑΙ 
 
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 
Α/Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΕΤΡΗΣΙΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΑΝ∆ΗΛΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.05 18,20 14,92 33,12 

2 ΚΥΡΙΣΚΟΖΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 17,75 14,62 32,37 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΚΛΑ∆ΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΧΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ 04.01 8 13.2 21,2 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 04.02 6,5 ∆εν προσήλθε 6,5 

 
Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν έως τις 31-8-2015. 

 
 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. – Δ/νση ΣΕΠΕΔ – Τμήμα  Στ΄ 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των οικείων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-Ρ1Ω


